

MyVita Olej z czarnuszki, tłoczony na zimno 500 ml



Cena: 94,99 PLN

Opis słownikowy

Producent / Marka	PRONESS
Substancja czynna	-
Typ produktu	Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu

Suplement diety

MyVita Olej z czarnuszki z polskich nasion, 500 ml

TŁOCZONY NA ZIMNO NIERAFINOWANY

Olej z czarnuszki zwany jest też złotem faraonów. Jego smak jest lekko gorzkawy, korzenny, a zapach intensywny.

Czarnuszka:

- Wzmacnia odporność
- Działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie, przeciwwirusowo, przeciwgrzybiczo.
- Działa antyalergicznie.
- Działa przeciw cukrzycowo.
- Wspomaga prawidłowe działanie układu sercowo-naczyniowego.
- Normalizuje ciśnienie krwi.
- Łagodzi dolegliwości układu pokarmowego, w tym wrzody, wzdęcia, refluks.
- Działa antyoksydacyjnie.
- Obniża poziom cholesterolu we krwi.
- Pomaga przy reumatoidalnym zapaleniu stawów.
- Ma korzystne działanie na układ nerwowy - może usprawnić procesy myślenia, zapamiętywania, uspokaja.

Składniki:

olej z nasion czarnuszki siewnej (nigella sativa) tłoczony na zimno, nieoczyszczony i nierafinowany.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:

- stosować na zimno do potraw lub do bezpośredniego spożycia

Wartość odżywcza w 100 g:

Wartość energetyczna: 3429kj/819 kcal - 41%*

- Tłuszcz: 100 g - 143%*
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 11,5 g - 57,5%*
- Węglowodany: 0g - 0%*
- w tym cukry: 0 g - 0%*
- Białko: 0 g - 0%*
- Sól: 0g - 0%*

*RWS - referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)

Przechowywanie:

- Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci
- Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 6 miesięcy.
- Chronić przed światłem

Ważne:

- Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia
- Suplementy nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety
- Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
- Stosowanie przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci, po konsultacji z lekarzem.
- Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników
- Bez GMO

Objętość netto: 500 ml

Podmiot odpowiedzialny:

Proness Nowodworska 17, Legnica.